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KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenin 58 shkronja b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/ [, — 040, nenin S6
shkronja b t& Statutit t¢ Komunés nr. 01-1/298-10, nenet 8 dhe 15 t& Rregullores pér caktimin e
kritereve pér ndarje t& mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere,
nr.01/111-400, Rregulloren pé€r ndryshimin e Rregullores pér caktimin e kritereve pér ndarjen e
mjeteve buxhetore nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfere nr. 01/172-400 dhe
Vendimin pér miratimin e projektbuxhetit t¢ Komunés s& Podujevés pér vitin 2018 dhe
parashikimet buxhetore 2019-2020 nr. 01-400/01-0072029/17, dt. 19 .09.2017, sipas
rekomandimit t& Komisionit t& ngritur me vendimin e Kryetarit t¢ Komunés Nr. 02-020/04-
0011443/18, pér shqyrtimin e kérkesave pér mbéshtetje dhe ofrim t¢ ndihmave nga kategoria e
mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere, Kryetari i Komunés sé Podujevés merr:

VENDIM
PER NDARJEN E SERAVE FERMEREVE NE KOMUNEN E PODUJEVES

Neni 1
Ndahen 100 (njéqind) sera pér fermerst pérfitues nga Komuna e Podujevés, né projektin
“Pérkrahja e fermeréve né projektin pér ndarjen e serrave, né madhési nga 100 m®”, né
kuadér t& Drejtorisé s& Bujqésisé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural

Neni 2
Ndarja e serave béhet me qé€llim t€ promovimit dhe zhvillimit te bujqésisé né territorin e
Komunés sé Podujevés.

Neni 3
Lista e pérfituesve sipas nenit 1 éshe pjesé pérbérése e kétij Vendimi.

Neni 4
Zbatimin e Vendimit e béng Drejtoria e Bujqésisé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural.

Neni 5
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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LISTA E PERSONAVE PERFITUES TE SERRAVE PER VITIN 2018

NR | EMRI DHE MBIEMRI VENDBANIMI

1 ARTON HASANI | PODUJEVE |
2 BEQIR VISOKA PODUJEVE ]
3 BEDRI DURIQ| i PODUJEVE

4 ARIF SHALAKU PODUJEVE |
5 | HAZIRLATIFI | PODUJEVE |
6 RAMADAN ZENELI PODUJEVE

7 SABRI POTERA ' PODUJEVE

8 AVDULLAH ORLISHTA PODUJEVE

9 SEVDAIL TOVERLANI PODUJEVE

10 | FEJZULLAH RUDARI | PODUJEVE

11 | SALI MURATI i PODUJEVE

12 | ZEQIR SYLA | PODUJEVE

13 MITHAT MUSTAFA ‘ PERAN

14 | MENTOR JAHA ! OBRANQE o |
15 | SHEFKI JASHARAJ OBRANQE

16 | ABIT DEMIR] OBRANQE

17 | BEKIM RASHITI BRADASH

18 | SHEMSI SHABANI ‘ BRADASH

19 | FARUK SHABAN| BRADASH

20 | SHEFKIJE HOTI BRADASH |
21 | REXHEP ISMAJLI BRADASH ) i

22 | ENVER LEPAJA BAJQINE R o
23 | NUHI BAJGORA | BAJQINE

24 | AVNI KOKOLLI : BAJQINE

25 ® | BAKI QITAKU ' BAJQINE

26 | NEVZAT GASHI i BAJQINE

27 | FADIL RAMA | DOBRATIN

28 | ADNAN REKALIU DOBRATIN o
29 | RAFET ALIU ZAKUT
| 30 | NEXHMI KASTRATI ‘ KERPIMEH

31 | SAMIRE KASTRATI J KERPIMEH

32 | GANIMETE DIBRANI | REVUQ

33 | NEXHIP HOXHA POLLATE

34 | ISMET KASTRATI ‘ VELIKOREKE

35 | ARTON EJUPI SEKIRAQE

36 | ENVER SYLEJMANI ‘ SFEQEL

37 | FAIK TAHIRI ' - SFEQEL

38 | ISUF GOVORI SFEQEL

39 | OSMAN SEFA SFEQEL

40 MUSTAFE VOKRRI SFEQEL

41 | FATMIR VOKRRI SFEQEL

42 | FATLUM TOPANICA SFEQEL

43 | VLORE FEJZULLAHU 1 SFEQEL




44 | SHQIPE AJVAZI SFEQEL ]
45 | ENIS BESHIRI ; SHTEDIM
46 | BAJRAM VUQA [ SHTEDIM
47 | ESAT HALIMI : SHTEDIM
48 | VALDRINA HAJDARI SHTEDIM
49 | XHEMILE REXHEPI SHTEDIM N
50 | MERITON LLUGALIU SURKISH e
51 | SYLEJMAN LLUGALIU SURKISH
52 | FETIE RRUSTEMI | PAKASHTICE E EPERME
53 | JUSUF ALIU | PAKASHTICE E EPERME
54 | RRAHMAN SOPA | LETANC
55 | IBRAHIM PLAKOLLI LETANC
56 | RUZHDI OSMANI ‘ DUMNICE E EPERME
| 57 | KADRIALIU DUMNICE E POSHTME
|58 | BAJRAM ABDULLAHU DUMNICE E POSHTME
59 | MIRVETE ZHJEQI . DUMNICE E POSHTME
60 | ARBENSEIDIU ! DUMNICE E POSHTME
61 | NASER SPAHIU | GLLAMNIK
62 | SANIE HYSENI ‘ GLLAMNIK
63 | DAUT MUSTAFA GLLAMNIK
64 | KADIFE OSMAN]| GLLAMNIK
65 | RRAHIM BASHOTA ‘ LLAPASHTICE E POSHTME
66 | HAKI JETULLAHU LLAPASHTICE £ POSHTME
67 | NEXHMI KAMEROLLI | LLAPASHTICE E POSHTME
68 | RAMADAN HAKAJ LLAPASHTICE E EPERME
69 | QEFSER MUSA | LLAPASHTICE E EPERME
70 | ILMI RRAHMAN] | SIBOC | EPERM
71 | ZENEL OSMAN]I o . |SIBOCIEPERM
| 72| SADAT CUNAKU _ | LLWUGE ]
73 | SANIJE MALOKU LLUZHAN
74 | BEQIR KIKAJ LUPQ | POSHTEM
75 | FATIME HAXHA LUPQ | POSHTEM
76 | VETON KACIU j LUPQ | POSHTEM
77 | AJSHE KOLIQI ‘? LUPQ | POSHTEM
78 | SABIT KRASNIQI - MAJAC
79 | EKREM FEJZULLAHU SALLABAJE -
80 | SABEDIN BUNJAKU ,. SALLABAJE
81 | SALIH ELEZI . |SHAKOVICE
82 | SADETE MURATI ‘ SHAKOVICE
83 | VALON MEHMET] HALABAK
84 | ARSIM BUNJAKU BALLOC
85 | EMINE BILALLI NAMANI ! BALLOC
86 | HAJDIN SOFTOLLI LLADOC -
87 | SEAD MIFTARI » LLADOC 1
| 88 | LUTFIMULOLLI - SHAJKOC -
89 | NEXHMI VLLAHIJA | TERRNAVE




90 | REXHEP ABAZI FEELLOPOJE*&::::_— -
91 | VISAR KADRIU BELLOPOJE

92 | MUHAMET BERISHA | BURICE

93 | METULLAHE ZEQIRI | GERDOC ]
94 | SHERIF BERISHA | KoNUSsHEC o
95 | BISLIM STATOVC] _[BATULAVE ]
96 | SABRISTATOVC] — I'BaTLAvE -
97 | ENVER RAMA | BATLLAVE ]
98 | LIRIJE BERISHA | BATLLAVE

99 | AGIM IBISHI ) | ORLLAN

100 | VISAR ALIU .~ |ovz
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